All'esterno si sviluppa il giardino privato, oltre ad autorimessa di mq.50,00 

Il tutto sviluppa una superficie lorda complessiva di circa 343 mq oltre a mq di giardino 

e terrazzi 793,35. 

IDENTIFICATO AL CATASTO FABBRICATI DEL SUINDICATO COMUNE : 

Foglio 19(diciannove), Particella 137(centotrentasette), Subalterni : 

- 1(uno), Categoria A/7, Classe 1, Consistenza 10 vani, Superficie 

catastale 293,00 mq., Rendita 1.208,51 €. 

- 2(due), Categoria C/6, Classe 2, Consistenza 55 mq., Superficie Catastale 

55,00 mq., Rendita 244,28 €. 

Area di sedime e circostante il fabbricato IDENTIFICATO AL CATASTO TERRENI DEL 

SUINDICATO COMUNE : 

- foglio 19(diciannove),  particella 137 (centotrentasette) 

Confini: 

− a nord/ovest su distacco con altra abitazione identificata alla particella 136; 

− a nord su distacco con altra abitazione identificata alla particella 134; 

− a nord/est su distacco con altra abitazione identificata alla particella 135;

[...]

accreditato, entro le ore 24.00 del giorno precedente rispetto a quello fissato per 

l'apertura delle buste, sul suddetto conto corrente intestato alla procedura (si 

consiglia di effettuare il bonifico alcuni giorni prima della scadenza, tenendo conto dei 

tempi occorrenti per l'effettivo accredito). 

PREZZO BASE  Euro 369.140,62 
(trecentosessantanovemilacentoquaranta/62)     
OFFERTA     MINIMA     CONSENTITA     Euro 276.855,46 
(duecentosettantaseimilaottocentocinquantacinque/46) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno 28 gennaio 2026  

alle ore 14,30 e seguenti 

mediante la piattaforma telematica del Gestore incaricato,